

Almoxarifado(s): CAMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA D'OESTE

Produto	Descrição	Un.	Qtde.	vl.Unitário	Total
7 - GENEROS DE ALIMENTAÇÃO					
07.0002	AÇÚCAR CRISTAL, PACOTE COM 2 KG, ACONDIC	PCT	21,0000	6,4900	136,29
07.0006	CANELA EM CASCA, ÍNTEGRO, PACOTE CONTEND	PCT	59,0000	1,6900	99,71
07.0007	CRAVO DA ÍNDIA, ÍNTEGRO, PACOTE CONTENDO	PCT	55,0000	3,4900	191,95
07.0014	CAFÉ TORRADO, MOÍDO, EMBALADO A VÁCUO, P	PCT	23,0000	17,9900	413,77
Total do Grupo :					841,72

16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

16.0002	BLOCO POST-IT 953 - TROPICAL C/ 04 BLOCO	PCT	2,0000	4,0000	8,00
16.0005	CALCULADORA DE MESA	UND	1,0000	32,0000	32,00
16.0007	CARTUCHO COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA HP J	UND	5,0000	157,0000	785,00
16.0008	CARTUCHO COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA HP J	UND	4,0000	173,0000	692,00
16.0010	CLIFE NIQUELADO NÚMERO 6	CX	4,0000	7,1500	28,60
16.0011	CLIPES Nº 008	CX	2,0000	0,8200	1,64
16.0012	CLIPES NIQUELADO PARA PAPEL, PEQUENO Nº	CX	4,0000	6,2500	25,00
16.0013	COLA BRANCA PARA PAPEL, 40G	UND	4,0000	1,7125	6,85
16.0015	COLCHETE FIXAÇÃO, TAMANHO Nº. 08, MATERI	CX	4,0000	10,0725	40,29
16.0017	COLCHETE Nº 12	CX	7,0000	13,0571	91,40
16.0018	FITA ADESIVA 12MM, 40M	UND	6,0000	1,7467	10,48
16.0019	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, 48MM X 40M	UND	2,0000	6,5000	13,00
16.0020	FLANELA PARA LIMPEZA 1º QUALIDADE: 100%	UND	5,0000	2,2320	11,16
16.0022	LIVRO ATA 50 FOLHAS	UND	2,0000	2,0000	4,00
16.0023	MÁSCARA CIRÚRGICA TRIPLA DESCARTÁVEIS,	UND	200,0000	0,1600	32,00
16.0024	MOLHA-DEDS	UND	2,0000	2,6100	5,22
16.0027	PASTA SUSPENSAS, ARQUIVO KRAFT, 180GM, RE	UND	20,0000	5,0000	100,00
16.0028	PEN-DRIVE 8 GB MEMORIA	UND	1,0000	28,0000	28,00
16.0029	PERFURADOR DE PAPEL MODELO DE MESA PEQUE	UND	2,0000	22,4000	44,80
16.0030	PERFURADOR MODELO DE MESA, 2 FUROS PERFU	UND	1,0000	4,0000	4,00
16.0034	TECLADO PADRÃO USB	UND	1,0000	34,0000	34,00
16.0035	TESOURA AÇO INOX	UND	2,0000	12,2000	24,40
16.0036	TONER COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA BROTHER	UND	6,0000	36,1000	216,60
16.0037	Toner compatível para impressora Elgim P	UND	22,0000	96,5668	2.124,47
16.0038	TONER COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA HP M 11	UND	5,0000	50,6000	253,00
16.0039	Toner compatível para impressora Laser J	UND	6,0000	36,9817	221,89
16.0040	Toner compatível para impressora Laser J	UND	5,0000	72,8140	364,07
16.0041	PINCEL ATÔMICO, COR PRETA	UND	3,0000	3,0000	9,00
16.0042	PAPEL SULFITE A4 PAPEL SUFITE EM RESMA D	UND	63,0000	28,2787	1.781,56
16.0043	ESTILETE RETRÁTIL 09MM, COM CORPO PLÁSTI	UND	1,0000	4,3000	4,30
16.0044	CANETA ESFEROGRÁFICA NA COR AZUL, CORPO	CX	5,0000	30,6000	153,00
16.0045	TINTA ESPECIAL P/ CARIMBO AUTOMÁTICO	UND	3,0000	12,7000	38,10
16.0046	GRAMPEADOR PEQUENO, P/ GRAMPO 26/6	UND	2,0000	30,0000	60,00
16.0047	PERFURADOR PEQUENO, DOIS FUROS, 20 FOLHA	UND	1,0000	30,0000	30,00
16.0048	COLCHETES Nº 006	UND	4,0000	8,3000	33,20
16.0049	CLIPES NIQUELADO PARA PAPEL, PEQUENO Nº	UND	4,0000	5,4150	21,66
16.0051	CAIXA ARQUIVO, AZUL/PRETA, EM PLÁSTICO,	UND	200,0000	5,5000	1.100,00
16.0054	BASTÃO DE COLA QUENTE, SEMITRANSARENTE,	UND	9,0000	2,2500	20,25
16.0055	BLOCO DE RECADOS POST-IT, COM 04 BLOCO D	UND	8,0000	7,6500	61,20
16.0056	CADERNO ESPIRAL, CAPA DURA, MEDINDO 140M	UND	2,0000	8,6400	17,28
16.0057	CANETA MARCA TEXTO, FLUORESCENTE (VERDE/	UND	20,0000	1,3800	27,60
16.0062	BLOCO DE RECADOS POST-IT, PACOTE COM 04	UND	5,0000	5,2000	26,00
16.0063	BLOCO DE RECADOS POST-IT, PACOTE COM BLO	UND	19,0000	6,3000	119,70
16.0064	CLIPES NIQUELADO PARA PAPEL, PEQUENO Nº	CX	2,0000	1,3800	2,76
16.0065	CLIPES NIQUELADO PARA PAPEL, PEQUENO Nº	CX	2,0000	5,0500	10,10
16.0066	COLA INSTANTÂNEA, CIANOACRILATO, BICO AN	UND	2,0000	7,5600	15,12
16.0067	FOLHA EVA PLACA 5MM TAMANHO 40CM X 60 CM	UND	6,0000	9,5000	57,00
16.0068	LIVRO ATAS COM 100 FOLHAS, SEM MARGEM, F	UND	2,0000	17,6400	35,28
16.0069	PINCEL ATÔMICO, COR PRETA E AZUL PERMITE	UND	6,0000	2,0000	12,00
16.0070	TINTA ESPECIAL PARA CARIMBO, EMBALAGEM D	UND	3,0000	6,6700	20,01
16.0076	GRAMPO PARA GRAMPEADOR Nº 26/06 CAIXAS C	CX	5,0000	5,6000	28,00
Total do Grupo :					8.884,99

17 - MATERIAL DE PROCESSAMENTOD E DADOS

17.0001	FONTE PARA COMPUTADOR 250 W	UND	4,0000	115,0000	460,00
Total do Grupo :					460,00

Almoxarifado(s): CAMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA D'OESTE

Produto	Descrição	Un.	Qtde.	vl.Unitário	Total
21 - MATERIAL DE COPA E COZINHA					
21.0001	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 180ML, TRANSLÚ	PCT	46,0000	4,3635	200,72
21.0002	COPO DESCARTAVEL PARA CAFÉ 50 ML:	PCT	39,0000	1,3541	52,81
21.0003	ESPONJA DE LA DE AÇO	UND	5,0000	2,1000	10,50
21.0007	ISQUEIRO 1º QUALIDADE: COM ESTRUTURA DE	UND	1,0000	0,9000	0,90
21.0009	PAPEL TOALHA PARA COZINHA, AERADO FOLHA	PCT	16,0000	5,3900	86,24
21.0012	SACOS PARA LIXO EM ROLO, CAPACIDADE DE 1	UND	35,0000	4,1329	144,65
21.0013	SACOS PARA LIXO EM ROLO, CAPACIDADE DE 3	UND	17,0000	7,4624	126,86
21.0015	TOALHA DE PAPEL PARA LAVABO, TERFOLHA, C	PCT	21,0000	39,9000	837,90
21.0018	VASSOURA DE CIPÓ	UND	2,0000	8,0000	16,00
21.0019	VASSOURA DE NAYLON 1º QUALIDADE: BASE PO	UND	1,0000	8,9000	8,90
21.0020	VENENO MULTI INSETICIDA AEROSOL 450 ML,	UND	5,0000	16,4900	82,45
21.0021	COADOR DE CAFÉ DE PANO GRANDE	UND	2,0000	4,7000	9,40
21.0022	SACO PARA LIXO, CAPACIDADE DE 100 LITROS	PCT	10,0000	5,3640	53,64
21.0027	GUARDANAPO DE PAPEL FOLHA DUPLA, TAMANHO	UND	18,0000	1,9900	35,82
21.0028	GARRAFA TÉRMICA, COM AMPOLA DE VIDRO E A	UND	2,0000	44,0000	88,00
21.0029	FILTRO DE CAFÉ DE PAPEL, N° 103, COM MIC	UND	24,0000	5,3900	129,36
Total do Grupo :					1.884,15

22 - MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO

22.0001	ÁGUA SANITÁRIO, EMBALAGEM DE 1 LITRO, DE	UND	17,0000	3,8500	65,45
22.0003	ALCOOL GEL 70º (500ML)	UND	12,0000	5,9900	71,88
22.0004	ÁLCOOL LÍQUIDO 70%, EMBALAGEM DE 1 LITRO	UND	7,0000	8,9871	62,91
22.0006	DESINFETANTE, EMBALAGEM DE 500 ML, DE 1º	UND	6,0000	4,9767	29,86
22.0008	LIMPA ALUMINIO: caixa com 12 unidades de	UND	5,0000	2,3000	11,50
22.0010	LIMPADOR INSTANTANEO MULTIUSO, DE 1º QUA	UND	22,0000	4,9900	109,78
22.0012	LUSTRA MOVEIS DE 1º QUALIDADE; FRASCO CO	UND	2,0000	2,3050	4,61
22.0013	NAFTALINA EM BOLAS: PACOTE CONTENDO 25 G	PCT	9,0000	1,4711	13,24
22.0014	ODORIZADOR DE AMBIENTES 1º QUALIDADE: AE	UND	2,0000	8,6550	17,31
22.0015	PANO 1º QUALIDADE: PARA LIMPEZA DE CHÃO	UND	4,0000	2,3200	9,28
22.0016	PANO DE PRATO 1º QUALIDADE: PARA COZINHA	UND	7,0000	7,9900	55,93
22.0018	SABÃO EM PÓ, CAIXA CONTENDO 500G, DE 1º	UND	17,0000	5,9900	101,83
22.0019	SABONETE LÍQUIDO, EMBALAGEM DE 1 LITRO,	UND	8,0000	20,1875	161,50
22.0020	RASTELO DE PLÁSTICO PARA JARDIM COM CABO	UND	1,0000	16,0000	16,00
22.0021	RODO: 1º QUALIDADE, PARA PISO, BASE EM P	UND	1,0000	8,4000	8,40
22.0023	PÁ DE LIXO COM CABO: PÁ DE PLASTICO GRAN	UND	1,0000	19,6600	19,66
22.0024	MULTI INSETICIDA AEROSOL COM 450 ML, A	UND	3,0000	15,9900	47,97
22.0027	PAPEL HIGIÊNICO DE ALTA QUALIDADE, 100%	PCT	12,0000	6,8267	81,92
22.0028	DESENTUPIDOR GRANULADO PARA CANOS E PIAS	UND	3,0000	18,8633	56,59
22.0030	LIMPA VIDRO SPRAY, EMBALANGEM DE 500ML,	UND	2,0000	23,9900	47,98
22.0031	LUVA, TAMANHO G, CANO M, DE 1º QUALIDADE	PAR	17,0000	5,9900	101,83
22.0032	LUVA, TAMANHO M, CANO M, DE 1º QUALIDADE	PAR	5,0000	5,9900	29,95
22.0033	DETERGENTE LÍQUIDO, LAVA-LOUÇA, PH NEUTR	UND	20,0000	2,2900	45,80
22.0034	ESPONJA DUPLA FACE MULTIUSO, LAVA LOUÇA.	UND	13,0000	0,9000	11,70
22.0035	REFIL DE MICROFIBRA PARA MOP ROTATÓRIO,	UND	5,0000	29,9000	149,50
Total do Grupo :					1.332,38

99 - OUTRAS MATERIAIS DE CONSUMO

99.0005	PILHA ALCALINA AA, CARTELA COM 2 UNID.	UND	35,0000	7,1371	249,80
99.0006	PILHA ALCALINA AAA, CARTELA COM 2 UNID.	UND	7,0000	8,1514	57,06
99.0027	APOIO PUNHO TECLADO ORTOPÉDICA ERGONÔMIC	UND	6,0000	50,4000	302,40
99.0030	SUPORTE PARA MONITOR ERGONÔMICO DE 13 A	UND	5,0000	120,0000	600,00
Total do Grupo :					1.209,2600

Total Geral do Inventário:				14.612,50
----------------------------	--	--	--	-----------